2023 年５月 29 日

各  位

上場会社名        寺崎電気産業株式会社

代表者            代表取締役 社長執行役員 寺崎 泰造

(コード番号       6637 東証スタンダード)

問合せ先責任者    経営企画室室長          那須 修三

(TEL              06-6791-2701)

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、2023 年５月 29 日開催の取締役会において、下記の通り取締役及び執行役員の異動を内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2023年６月29日開催予定の第43期定時株主総会及び株主総会終了

後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

（１）担当職務変更

氏名 新役職名 現役職名

西田 昌央

取締役 常務執行役員

システム事業

事業担当・産業用システム担当

取締役 常務執行役員

システム事業 事業担当

（２）退任

氏名 現役職名

小林 裕史 取締役 執行役員 機器事業 営業担当

２.監査等委員である取締役の異動

（１）新任

氏名 新役職名 現役職名

小林 裕史
取締役

監査等委員

取締役 執行役員

機器事業 営業担当

      ※小林 裕史氏は、取締役（監査等委員である取締役を除く。）からの異動です。

（２）退任

氏名 現役職名

 周藤 忠 取締役 常勤監査等委員

３.執行役員の担当職務変更

氏名 新役職名 現役職名

 中川  英生

執行役員

東日本エリア統括 兼

機器事業 営業担当

執行役員

東日本エリア統括 兼

システム事業 産業用システム担当

以 上

【ご参考】異動後の新体制（2023 年６月 29 日付予定）

氏名 役職名 担当

 寺崎  泰造 代表取締役  社長執行役員

 熊澤  和信 取締役  専務執行役員
経営企画・技術・情報開示・人事・総務

担当

 長瀬  順治 取締役  常務執行役員 経理・情報システム担当

 西田  昌央 取締役  常務執行役員
システム事業

事業担当・産業用システム担当

 梅本  好弘 取締役  常務執行役員 機器事業 事業担当

 岡田  俊二 取締役  執行役員

エンジニアリング・ライフサイクル事業

事業担当

（兼 テラテック株式会社 代表取締役社長）

 吉川  和宏 取締役  執行役員
メディカルデバイス担当

（兼 テラメックス株式会社 代表取締役社長）

小林  裕史 取締役 監査等委員

 千代田 邦夫 取締役 監査等委員（社外）

 鷹野  俊司 取締役 監査等委員（社外）

浜野  修次郎 執行役員
人事・総務担当

兼 総務部部長

西野  政治 執行役員
監査担当

兼 監査室室長

中川  英生 執行役員
東日本エリア統括

兼 機器事業 営業担当

安川 恵太 執行役員 システム事業 船舶用システム担当

武田 務 執行役員 機器事業 事業改革担当